

PRESSEMEDDELELSE

Udsendt d. 4. september 2015, Vejle



FØRSTE POSITIVE ÅRSREGNSKAB

Parkeringselskabet ONEPARK A/S har netop indleveret sit tredje årsregnskab som viser selskabets første overskud.

ONEPARK A/S blev etableret for tre år siden og har på rekordtid etableret sig som en markant udbyder af parkeringsservice i ejendomsbranchen. Selv vurderer selskabets direktør Per Moesgaard, at ONEPARK A/S nu er Danmarks tredje største private parkeringsselskab.

Ud over et positivt årsresultat og egenkapital, viser det seneste årsregnskab en vækst i bruttofortjeneste på 60 % hvilket langt overgår forventningerne til allerede indgåede kontrakter. Selskabets ledelse forventer ud fra nuværende aktiviteter og allerede indgåede kontrakter, at væksten fortsætter i et lignende tempo i regnskabsåret 2015/2016 og øger næste års overskudsgrad. Selskabets ejere stiller sig meget tilfredse med årsresultatet.

“Vi har med kun 2½ års aktiv drift etableret ONEPARK som en af de mest lønsomme udbydere i branchen. Vi har udviklet vores organisation og forretning sådan, at vi føler os godt rustede til at servicere vores kunder bedst muligt. Både nu og i fremtiden.”

MARKEDSSITUATIONEN

Aktører i ejendomsbranchen bliver i tiltagende grad professionaliseret og specialiserede med stor fokus på bundlinjen. Bl.a. på grund af de fortsatte udfordringer i de finansielle markeder. Samtidigt udfordres de etablerede parkeringsselskaber af, at der kommer nye aktører til og den øgede konkurrence koster på bundlinjen for branchen generelt. Samlet set sætter det serviceleverandører til ejendomsbranchen under pres når der indgås servicekontrakter. I det lys udtaler Per Moesgaard

“Vi er under konstant forandring og tilpasser vores service overfor kunder og brugere samtidigt med, at vi trimmer egne forretningsgange og øger lønsomhed. IT-udvikling og systemer til validering spiller en vigtig rolle og vil over de næste år ændre parkering markant. Samtidigt må vi også spørge vores kunder om de ser parkering som en service eller en forretning.”

ONEPARKs introduktion på markedet har i stor grad været medvirkende til, at presse bundlinjen i branchen. Selskabet har erobret betragtelige markedsandele i et presset marked, men formår alligevel at lave sunde aftaler med lang løbetid. Tendensen i branchen om effektivisering og optimering af driftsapparatet ses også hos ONEPARK som en nødvendighed og med det fokus arbejder ONEPARK intenst på, at skabe fremtidens parkeringsforretning.

PRESSEMEDDELELSE

Udsendt d. 4. september 2015, Vejle



For yderligere information kontakt:

- ➔ Per Moesgaard
Adm. Direktør, pm@onepark.dk, mob. [+45] 2032 3686
- ➔ Claus Kjøngerskov
Kommunikations- og marketingschef, ck@onepark.dk, mob. [+45] 3010 7373

FAKTA

ONEPARK A/S er stiftet 31/7-2012 af Per Moesgaard (tidl. Direktør i EuroPark/APCOA) og Snorre O. Bentsen (Stifter og tidl. Ejer af EuroPark Norge, Sverige og Danmark). Begge har mange års erfaring inden for parkering og har været pionerer inden for området.

ONEPARK A/S Danmark indgår i koncernsamarbejdet Indigo Parking Group med hovedsæde i Norge. Koncernen driver parkeringsselskaber i Norge, Danmark, Finland, Estland, Letland, Litauen og Polen, og omsætter samlet for ca. 400. Mio. dKr. Årligt.

ONEPARK A/S Danmark driver og administrerer parkeringspladser fordelt over hele Danmark med i alt ca. 400 parkeringsarealer og 30.000 parkeringspladser.